
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1187.

Na osnovu člana 40 stav 4 Zakona o zaštiti od nejonizujućih zračenja ("Službeni list CG", broj 35/13)
Ministarstvo održivog razvoja i turizma, donijelo je

PRAVILNIK

O NAČINU VOĐENJA EVIDENCIJE O IZVORIMA NEJONIZUJUĆIH
ZRAČENJA

("Službeni list Crne Gore", br. 056/13 od 06.12.2013)

Član 1
Evidencija o izvorima nejonizujućih zračenja vodi se na način utvrđen ovim pravilnikom.

Član 2
Evidencija iz člana 1 ovog pravilnika vodi se u pisanoj i elektronskoj formi na Obrascu koji je sastavni dio ovog

pravilnika.

Član 3
Ovaj pravilnik objaviće se u "Službenom listu Crne Gore", a primjenjivaće se od 1. jula 2015. godine.

Broj: 10-129/43
Podgorica, 27. novembra 2013. godine

Ministar,
Branimir Gvozdenović, s.r.

Podaci o operateru



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 3


